ЛДМИНИСТРЛЦИЯ ГОРОДЛ СМОЛЕНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от Ns

и застройки города СмоленскФ>, руководствуясь Уставом

Об изменениII вида разрешенного
использовalция земельного участка
с кадастровым Еомером
67:27:003084'7:|479

в соответстЁии с Земельным кодексом Российской Федерации,

Федеральным законом от 06.10.2003 Ng lзl-ФЗ <Об обцих принципФ(

организации местного саIvrоуправJIениrI в Российской Федерации), приказом

Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии

от 10.11.2020 Ns ГУ0412 <Об утверждении классификатора видов разрешенного

использования земельных участковD, постаЕовлением Администрации города

30.09.2021 Ns 253l-адм (Об утверждении Правилсмоленска от
землепользования
города Qмоленска,

Администрация города Смоленска п о с т а н о в л я е т:

1, Изменить вид р€врешенно го использования земельного участка

площадью l 12 кв. м с кадастровым номером 67:27:0030847 :|479, находящегося

в территориальн ой зоне Т1 (зона размещения гаражей и

автосервиса), расположенного по адресу: Российская Федерация, Смоленская

область, городской округ город Смоленск, город Смоленск,

гаражно-строительный кооператив Jф 3 <Тихвинко>, земельный yIacToK Nэ 95 l,

с (под гараЖиD на (хранение автотранспортФ),

2. Управлению информационных технологий города
сайте

смолецска разместить настоящее постЕlновление

Администрации города Смоленска.

Еа официальном

Глава города Смоленска А.А, FIовиков